
1389D450B976D97DBCFFAB8DAC6AF23087C299E7

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XLII/483/18 Rady Miasta Chełm z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Programu współpracy Miasta Chełm z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok

Strona 1 z 1

identyfikator XLII/483/18/10

UCHWAŁA NR XLII/483/18

Rady Miasta Chełm

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie Programu współpracy Miasta Chełm z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.),
uchwala się, co następuje:

§ 1 .  Przyjmuje się Program współpracy Miasta Chełm z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA CHEŁM
Zygmunt Gardziński

http://89.231.15.71/prawo/desktop/download?elementId=77715

